

**Årsredovisning**  
för  
**EMSE WEBUNIT AB**  
556768-7107

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mattias Carlsson, Styrelseledamot  
2024-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för EMSE WEBUNIT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver till största del IT-konsultationer, men även försäljning av datorer, posters, skärmar, programvaror och övrig IT-elektronik samt produktion och design av hemsidor.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under verksamhetsåret 2023/2024 kan vi konstatera att omsättningen sjunkit något jämfört med föregående år, men där lönsamheten i förhållande till omsättning ökat. Bl.a. ligger ett leverantörsbyte till som grund till den ökade lönsamheten med bättre marginaler på posters. Bolaget har de sista 5 månaderna en stabil intäkt på konsultsidan. Det nya året 2024/2025 har inletts i samma takt som slutet på det förra och bolaget kommer successivt satsa hårdare på merchandise försäljning (framför allt posters men även andra produkter) mot större idrottsklubbar samt via den egna webbshoppen (supporterart.com). Målet är att verksamheten runt merchandise ska utgöra den absoluta majoriteten av bolagets omsättning i slutet av kalenderåret så att konsultuppdragen successivt kan fasa ut. Styrelsen meddelar även att en kontrollstämma 1 hölls per 2023-10-31 och att en kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-04-30 (signerad 2024-06-25 av ledamoten) som under augusti månad granskats av revisorn. Styrelsen har inhämtat en värdering avseende bolagets innehav i finansiella anläggningstillgångar som pekar på att övervärden finns per 2024-04-30 om cirka 500 000 kr, med ett övervärde i dessa tillgångar som har förelegat under längre tid. Det konstaterades att det egna kapitalet i sin helhet blivit återställt varpå kontrollbalansräkningen fastställts på kontrollstämma 2 per 2024-09-05.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 127	1 468	1 467	1 396
Resultat efter finansiella poster	63	74	-58	13
Soliditet (%)	8,8	4,9	0,9	4,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-87 705	57 709	<b>70 004</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 709	-57 709	<b>0</b>
Årets resultat			51 469	<b>51 469</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-29 996</b>	<b>51 469</b>	<b>121 473</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-29 997
årets vinst	51 469
	<b>21 472</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	21 472
	<b>21 472</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 127 112	1 467 842
Övriga rörelseintäkter		978	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 128 090</b>	<b>1 467 842</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-327 006	-474 049
Övriga externa kostnader		-313 780	-499 477
Personalkostnader	2	-405 480	-399 061
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 410	-13 410
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 059 676</b>	<b>-1 385 997</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>68 414</b>	<b>81 845</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 306	-7 963
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 206</b>	<b>-7 963</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>63 208</b>	<b>73 882</b>

### Resultat före skatt

**63 208**                      **73 882**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-11 739	-16 173
<b>Årets resultat</b>		<b>51 469</b>	<b>57 709</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

8 705

22 115

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**8 705**

**22 115**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

30 860

30 860

Ägarintressen i övriga företag

5

999 991

999 991

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 030 851**

**1 030 851**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 039 556**

**1 052 966**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

34 224

34 224

**Summa varulager**

**34 224**

**34 224**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 873

231 205

Övriga fordringar

19 858

54 688

**Summa kortfristiga fordringar**

**47 731**

**285 893**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

252 129

52 093

**Summa kassa och bank**

**252 129**

**52 093**

**Summa omsättningstillgångar**

**334 084**

**372 210**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 373 640**

**1 425 176**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-29 997	-87 705
Årets resultat		51 469	57 709
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>21 472</b>	<b>-29 996</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>121 472</b>	<b>70 004</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 666	118 988
Skulder till koncernföretag		71 437	95 135
Skatteskulder		0	4 918
Övriga skulder		97 892	94 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 173	41 251
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>252 168</b>	<b>355 172</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 373 640</b>	<b>1 425 176</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	67 050	67 050
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 050</b>	<b>67 050</b>
Ingående avskrivningar	-44 935	-31 525
Årets avskrivningar	-13 410	-13 410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 345</b>	<b>-44 935</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 705</b>	<b>22 115</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	84 809	84 809
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 809</b>	<b>84 809</b>
Ingående nedskrivningar	-53 949	-53 949
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-53 949</b>	<b>-53 949</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 860</b>	<b>30 860</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	999 991	999 991
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>999 991</b>	<b>999 991</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>999 991</b>	<b>999 991</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Hänvisning till den information som redan framgår under väsentliga händelser i förvaltningsberättelsen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järfälla 2024-10-29

*Mattias Carlsson*  
Mattias Carlsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-30

BDO Mälardalen AB

*Peter Hamberg*  
Peter Hamberg  
Auktoriserad revisor


